
Lohikosken koulun vanhemmat ry

HALLITUKSEN KOKOUSPÖYTÄKIRJA

Aika 24.10.2015 klo 18.05-19.55
Paikka Lohikosken koulun 3A luokkahuone, Jyväskylä
Läsnä opettaja Hannele Mäkinen (koulun edustaja), Paula Savela (puheenjohtaja), Heli 

Lehtivuori (sihteeri), Petra Loukiainen (varapuheenjohtaja), Carolin Kylfält 
(rahastohoitaja), Julianna Korhonen, Sanna Aho, Birgit Kuikka-Liimatta

Poissa Sanna Nummelin, Jaana Korhonen, Susanna Moisander, Pirita Wahlstedt-Niskanen, 
Laura Blomberg

1. Kokouksen avaus
Hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.07 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta
Kokouksen sihteerinä toimi Heli Lehtivuori sekä pöytäkirjantarkastajiksi Carolin Kylfält ja Petra
Loukiainen.

4. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Koulun kuulumiset
3A-luokan  opettaja  Hannele  Mäkinen  kertoi,  että  Viipuri-keräys  järjestetään,  mutta  ajankohta
selviää  myöhemmin.  Marraskuun  aikana  koululla  vahvuudet  ja  vaikeudet  (Strengths  and
Difficulties  Questionnaire,  SDQ)  -kyselyt.  Joulujuhlaharjoitukset  on  jo  aloitettu,  joulujuhla
järjestetään  16.12 ja  puurojuhla  18.12..  Vanhempainyhdistys  sai  tutustua  ennalta  rehtori  Helena
Peltosen  lähettämiin  koulun  oppilaaksioton  perusteisiin,  joita  käytiin  kokouksessa  läpi  yhdessä
opettaja Hannele Mäkisen kanssa. Päätettiin, että perusteisiin ei ollut tarvetta ottaa kantaa. Hannele
lupasi selvittää pastillienjakorasian siirtämistä linjaston päähän, jotta pastillien käyttöä saataisiin
paremmin valvottua.

6. Yhdistyksen taloustilanne ja pankkiasiat sekä tehnyt ja tarvittavat hankinnat
Rahastonhoitaja Carolin Kylfält kertoi, ettei tilinkäyttöoikeuden siirtäminen onnistunut aikasemman
rahastohoitajan perustamalle henkilökohtaiselle tilille. Vuoden alusta 2015 on tullut pankkisääntö,
jonka  mukaan  yhdistyksen  tilin  tulee  olla  yritystili.  Carolin  kertoi,  että  tilinhoitokulut  tulisivat
nousemaan merkittävästi (esim. kuukausimaksu olisi 6 euroa). Hän arvioi tilinhoitokulujen olevan
noin  100  euroa  vuodessa.  Lisäksi  Carolin  kertoi,  että  yritystilin  avaamiseen  tarvitaan  uusia
asiakirjoja. Päätettiin, että yritystiliä ei vielä avata vaan mennään vanhalla tilillä vuoden loppuun
asti.  Tällä  välin  Carolin selvittää,  voisiko pankki sponsoroida yhdistyksen toimintaa ja selvittää
tilinhoitokulujen suurutta muista pankeista. 

Lisäys  edelliseen  kokouspöytäkirjaan  kohtaan 6.:  Tilinvaihto  yritystiliksi  tapahtuu vuoden 2015
loppuun mennessä.

Opettaja  Hannele  Mäkinen  kyseli,  kuinka  kaupunkisotavälineiden  (Fun  Battle)  hankinta  on
edistynyt.  Välineiden  hinta  todettiin  jo  aikaisemmin  liian  kalliksi,  minkä  jälkeen  keskusteltiin
niiden  tekemistä  itse.  Päätettin,  että  Sanna  Aho,  joka  on  ammatiltaan  verhoilija  tekee
tarranauhaliivimallin. Lisäksi jokainen hallituksen jäsen tekee oman pehmopallomallin testattavaksi



seuraavaan kokoukseen. 

8. Jäsenhankinta
Heli  Lehtivuori  muotoili  jäsentietolomakeen,  jonka  hän  oli  lähettänyt  noin  viikko  aiemmin
sähköpostitse  muille  hallituksen  jäsenille  kommentoitavaksi.  Lomakeesta  keskusteltiin  ja  se
hyväksyttiin  pienin muutoksin.  Viimeiseksi  maksupäiväksi  päätettiin  30.11.2015 ja  joulukortista
perusjäsenten osalta pääsettiin luopua. Kannatuslomake haluttiin pienemmäksi. Muutokset näihin
molempiin  lomakkeisiin  tekee  Heli  torstaiksi  ja  lähettää  ne  muiden  hallituksen  jäsenten
hyväksyttäviksi. Heli lupasi  toimittaa lomakkeet rehtorille yhdessä pastillilomakkeiden kanssa ensi
viikon alkupuolella.  Opettaja  Hannele  Mäkinen lupasi  selvittää,  onnistuuko lomakkeen tulostus
koululla  ja  saisimmeko  värvättyä  koulun  oppilaita  tekemään  joulukortteja  kannatusjäsenille.
Kannatusjäsenlomake laitetaan Peda.nettiin ja Facebook-sivulle.

9. Pastillirahojen kerääminen
Paula Savela muotoili ksylitolipastillirahojen keräämiseen liittyvän kirjeen, jonka hän oli lähettänyt
sähköpostitse  muille  hallituksen  jäsenille  aikaisemmin  kommentoitavaksi.  Sovittiin,  että  Heli
Lehtivuori  muokkaa  kirjeen  tekstiä  ja  elävöittää  sitä  kuvalla.  Heli  lähettää  kirjeen  muiden
kommentoitavaksi torstaina.

10. Joulumyyjäisten suunnittelu
Joulumyyjäiset  ja  kirpputori  järjestetään  12.12.2015  klo  10-14.  Carolin  Kylfält  suunnittelee
mainoksen  tapahtumalle  seuraavaan  kokoukseen  mennessä.  Petra  Loukiainen  lupasi  selvittää,
voisiko  rehtori  välittää  viestin  kaikille  koulun  opettajille,  jotka  tiedottavat  tapahtumasta
vanhemmille. Näin saataisiin tarjottua kaikille luokille ilmaista myyntipöytää ja kaikki vanhemmat
tavoitettua  esim.  Wilman  kautta.  Sovittiin,  että  ulkopuolisia  pöytiä  tulee  maksimissaan  20
kappaletta.

11.  Jyväskylän vanhempainfoorumin ja Suomen Vanhempainliiton asiat
Paula kertoi Jyväskylän vanhempainfoorumin ja Suomen Vanhempainliiton toiminnasta sekä kyseli
halukkaita KEOS-tapahtumaan. Jyväskylän vanhempainfoorumi järjestää ylimääräisen kokouksen
4.11,  jossa valitaan foorumille  puheenjohtaja  lopputoimikaudelle.  Tominnan organisointimuotoja
harkitaan.  Suomen  Vanhempainliiton  liittokokouksessa  21.11.  valitaan  johtokunnan  jäsenet.
Päätettiin  antaa  Eeva  Takalalle  (Puistokoulun  Tuki  ry)  valtakirja  edustaa  yhdistystämme
liittokokouksessa. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja allekirjoittivat valtakirjan. Petra Loukiainen
lupasi  harkita  KEOS-tapahtumaan  osallistumista.  Lisäksi Paula  Savela  lupasi  ilmoittaa  Suomen
Vanhempainliittoon uuden sihteerin nimen ja yhteystiedot.

12. Muut asiat
Muita asioita ei ollut.

13. Seuraavan kokouksen ajankohta
Seuraava kokous pidetään koululla tiistaina 24.11.2015 klo 18.

14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.55.

Allekirjoitukset:

Carolin Kylfält  Petra Loukiainen


